第4号様式（第11条関係）
生活管理指導員派遣停止（廃止）通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

多古町長　　　　　　　印

　多古町ひとり暮らし高齢者等日常生活管理指導支援事業実施要綱第11条第　項第　号に基づき、下記のとおり指導員の派遣停止（廃止）をすることとしましたので通知します。

記

	利用者
	氏　名

	生年月日

	住　所
	 多古町

	· 派遣の停止

	（停止期間）　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	· 派遣の廃止

	（廃止年月日）　　　　　　　　　年　　月　　日

	停止・廃止
の理由

教　示

この処分に不服があるときは、この処分があったことを知った日の翌日から起算して3か月以内に、多古町長に対して審査請求をすることができます。

なお、この処分があったことを知った日の翌日から起算して3か月以内であっても、この処分の日の翌日から起算して1年を経過すると審査請求をすることができなくなります。